

K. F. Plast A/S
Ibsensvej 23, 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 37 48 41 13

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

Tania Lea Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. F. Plast A/S Ibsensvej 23, 1. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 48 41 13
	Stiftet: 11. februar 1972
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Nita Nete Jensen Nyholm Tania Lea Jensen Morten Vilhelmsen Nyholm
Direktion	Tania Lea Jensen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	K.F. Holding Karlslunde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive international handel, fabrikation og finansiering samt al anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.988 mod 45.124 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.919 mod -5.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-48.988	45.124
1 Personaleomkostninger	-15.641	-20.140
Driftsresultat	-64.629	24.984
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.391	-29.992
Resultat før skat	-75.020	-5.008
3 Skat af årets resultat	16.101	-704
Årets resultat	-58.919	-5.712
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.919	-5.712
Disponeret i alt	-58.919	-5.712

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.441	0
Udsudte skatteaktiver	<u>16.101</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.542</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.571</u>	<u>143.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.113</u>	<u>143.560</u>
Aktiver i alt	<u>52.113</u>	<u>143.560</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-826.807	-767.888
Egenkapital i alt	-326.807	-267.888
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.730	24.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.730	24.230
Gæld til pengeinstitutter	226.877	220.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.913	46.062
Selskabsskat	51.350	51.350
Anden gæld	63.050	69.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.190	387.218
Gældsforpligtelser i alt	378.920	411.448
 Passiver i alt	 52.113	 143.560

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.641</u>	<u>20.140</u>
	<u>15.641</u>	<u>20.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.391</u>	<u>29.992</u>
	<u>10.391</u>	<u>29.992</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	704
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.101</u>	<u>0</u>
	<u>-16.101</u>	<u>704</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juni 2016		<u>106.207</u>
Kostpris 31. maj 2017		<u>106.207</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016		<u>106.207</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017		<u>106.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017		<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	-767.888	-762.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-58.919</u>	<u>-5.712</u>
	<u>-826.807</u>	<u>-767.888</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KF Holding Karlslunde ApS, CVR-nr. 29529922 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.